
“BİZNES ALMAN DİLİ” HAZIRLIQ KURSU
AHK Azərbaycan və Almaniya Federativ Respublikasının Höte adına Dövlət Mədəniyyət 
İnstitutunun tərəfdaşı Alman Dili Tədrisi Mərkəzi arasında əməkdaşlıq layihəsidir
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Biz işgüzar ünsiyyətinizi inkişaf etdirməkdə və Alman tərəfdaşlarla işinizi asanlaşdırmaqda Sizə dəstək
olacaq kurs təklif edirik. “Biznes Alman Dili” hazırlıq kursuna qatılaraq dil biliklərinizi inkişaf etdirin.

Kursu bitirdikdən sonra Beynəlxalq Biznes Alman Dili İmtahanında iştirak imkanı mövcuddur. Sertifikat
Almaniyadakı biznes tərəfdaşlarını və işəgötürənləri əmin edir ki, Siz iş təcrübəsində müvəffəqiyyətlə
ünsiyyət qura bilirsiniz.

Dil kursu imtahana hazırlıq dərsləri daxil, 75 dərsdən (hər biri 45 dəqiqə olmaqla) ibarətdir. 
Kurs həftədə iki dəfə olmaqla, axşamlar keçiriləcəkdir.

Kurs yanvarın əvvəli onlayn şəkildə təklif olunacaqdır.

Kurs qiyməti: 400 AZN (ƏDV daxil olmaqla)
Ön şərt: yaxşı B2 / C1 dil səviyyəsi imtahan qeydiyyat mərhələsindən sonra SLZ tərəfindən
keçiriləcəkdir.

https://www.aserbaidschan.ahk.de/az/təhsil/biznes-alman-dili
Öncədən qeydiyyat istənilən vaxt mümkündür!
Kurs minimum 6 iştirakçı üçün təklif olunur.

Beynəlxalq Biznes Alman Dili İmtahanı (BADİ)

İmtahan, qabaqcıl səviyyədə (ən azı C1) olan Biznes Alman dili biliklərini sübut etmək istəyən hər kəsə
yönəldilmişdir. İmtahan dörd hissədən ibarətdir - üç yazılı (oxu anlayışı, dinləmə anlayışı, yazılı ifadə) 
və bir şifahi (danışıq ünsiyyət qabiliyyəti).

Ətraflı məlumat üçün AHK Azərbaycanın və ya Alman Dili Tədrisi Mərkəzinin (SLZ) veb səhifəsinə daxil 
olmağınızı xahiş edirik.

Kurs təlimçisi haqqında məlumat:

Cənab Samir Quliyev, marketinq və satış sahələri üzrə beynəlxalq şirkətin idarəedici direktoru kimi 20
illik iş təcrübəsinə malikdir. O, Knauf Qrupunun Azərbaycandakı nümayəndəsi (country manager)
vəzifəsində olmaqla, şirkətin fəaliyyətini sıfırdan inkişaf etdirmişdir.

Cənab Quliyev 1996-cı ildə Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasını mühəndis və idarəetmə ixtisası üzrə
bitirib. Məzun olduqdan dərhal sonra Federal İqtisadi İnkişaf və Əməkdaşlıq Nazirliyi (BMZ) adından olan
CDG (Carl Duisberg Cəmiyyəti) dəvəti ilə kiçik menecerlər üçün 1 illik təcrübə proqramı üçün Almaniyada
olmuşdur.

Cənab Quliyevin Azərbaycan Respublikası Milli Elmlər Akademiyasında elmi dərəcə (dissertasiya) aldığı,
ekologiya sahəsində elmi işi mövcuddur. Cənab Quliyev, həmçinin magistr dərəcəsini bitirdikdən sonra
Reutlingen Universitetində/Avropa Biznes Məktəbində aldığı “Beynəlxalq İdarəçilikdə MBA” dərəcəsinə
malikdir.
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